91 Godina 1331.
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seu restitui facientes pristine libertati, dictum intrusum ab occupatione et possessione dicti Episcopatus
Catharensis nichilominus expellendo. Insuper Capitulo ciusdem ecclesic Catharensis in virtute sancte
obediencie et sub excommunicationis in singulares personas eorum, ac suspensionis in ipsum Capitulum
et interdicti in prefatam ecclesiam penis, quas eos incurrere volumus ipso facto, nisi parerent mandatis
hiusmodi cum effectu, districtius per alias nostras litteras duximus iniungendum, ut penes dictam Uni-
versitatem Civitatis eiusdem solicite et diligenter instarent, ut predictis mandatis nostris intenderent
efficaciter et parerent, dictique Capitulum, prefato intruso a prefato Episcopatu prorsus excluso, eundem
Sergium tanquam verum Episcopum et pastorem eorum ac eiusdem ecclesie Catharensis devote recipere
et benigne tractare, eiusque salubribus monitis et mandatis intendere et obedire curarent, prout in eis-
dem litteris plenius continetur. Cum autem postmodum prefatum Sergium a vinculo, quo dicte Catha-
rensi ecclesie tenebatur, de fratrum nostrorum consilio et apostolice potestatis plenitudine absolventes,
de persona ipsius Polensi ecclesie tunc vacanti de dictorum fratrum consilio duxerimus providendum,
preficientes eundem dicte Polensi ecclesie in Ipiscopum et pastorem: Nos ex certis rationabilibus causis,
que per procuratores et nuncios eiusdem Universitatis Civitatis prefate propter hoc ad presenciam no-
stram specialiter destinatos fuerunt proposite coram nobis, moti pariter et inducti, discretioni tue per
apostolica scripta committimus et mandamus, quatenus omnes singulares personas Capituli et Univer-
sitatis predictoram, que ex causis premissis excommunicationis et suspensionis ac interdicti sentencias,
per processus per dictas litteras nostras, et alios quoscunque quavis auctoritate factos et habitos ad
instanciam eiusdem Sergii Episcopi premissorum occasione vel causa contra dictos Capitulum, ac clerum
et singulares personas eorum et ecclesiam, Iudices quoque, consiliarios, officiales, Universitatem et Ci-
vitatern Catharenses, forsan incurrerunt, ab cisdem sentenciis, si ab eis humiliter pecierint se absolvi,
dummodo tibi prius constiterit, quod prefatus Sergius Episcopus ad dictam ecclesiam Polensem, ut pre-
fertur, translatus possessionem Episcopatus et administrationem bonorum ciusdem ecclesic Polensis
pacificum fuerit assecutus, et quod frater eiusdem Sergii, qui per dictum Regem Rasie in odium dicti
Sergii dumtaxat absque alia causa rationabili in carcere dicitur detineri, a prefato carcere fuerit libe-
ratus, per te vel per alium seu alios auctoritate nostra iuxta ecclesie formam absolvas, ac eciam in-
terdictum in prefatos Capitulum, clerum et ecclesiam ac Universitatem et Civitatem predictos simul vel
separatim, communiter vel divisim promulgatum auctoritate predicta studeas relaxare; ac nichilominus
cum personis ecclesiasticis singularibus dictorum Capituli sive cleri, si que predictis ligate sentenciis per
simplicitatem et iuris ingnoranciam divina officia celebrarunt, vel se ingesserunt eisdem, super irregula-
ritate, quam propterea contraxisse moscuntur, auctoritate predicta dispenses, iniungens eisdem super
premissis penitenciam salutarem et alia, que de iure fuerint iniungenda. Ceterum nostre intentionis
nequaquam existit per commissionem et mandatum luiusmodi et alia contenta presentibus statutum ap-
probare predictum, sed dictum statutum, prout est, cassum et irritum fore decernimus et mandamus,
prout eciam decrevimus in litteris supradictis: quodque prefati Universitas et officiales ipsius mandato
nostro super revocatione et irritatione statuti predicti per dictas litteras eis facto, si mon paruerunt,
parere efficaciter teneantur, illud deinceps nullatenus servaturi, nec tale vel simile ullo unquam tempore
edituri. Datum Avinione 1. Idus Iunii, Pontificatus nostri Anno Quintodecimo.
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CCXLIII